Obra “PROVISIÓN DE CONTROLADORES ELECTRÓNICOS DE TRÁNSITO, INSTALACIÓN,
REFUNCIONALIZACIÓN DE INTERSECCIONES Y CENTRALIZACIÓN A UN CENTRO DE
GESTIÓN Y MONITOREO (CGM) DE 217 INTERSECCIONES REGULADAS POR
SEMÁFOROS y el Presupuesto Total de la misma por un monto de Pesos Seis Mil Setecientos
Treinta y Un Millones Treinta y Ocho Mil Doscientos Uno con 63/100 ($6.731.038.201,63).

Que por los  Artículos 4° y 5°, de la misma, se faculta a la Subsecretaría de Transporte a realizar
el llamado a Licitación Pública y a determinar las fechas de presentación y apertura de oferta y la
designación de la Comisión evaluadora, respectivamente.